[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	717 11717 10 110 117			처리기간	
02-01-C-2501333	7	상고시선시험	율심의신청서		7일
신청자명	케인미디어그룹(G KANE MEDIAG ROUP)	대표자	김정수	사업자등록번호	128-35-30518
	경기 고양시 일산동구 강송로74번길 37-1		9 1층 케인미디어 <b>연락처</b>		<b>담당자명</b> : 김정수
신청자주소				연락처	연락처: 010-7547-5246
					팩스:
광고 상품명	프리드라이프 장지편	광고주명	프리드라이프	광고매체	케이블 TV
대행사명	돌칠팔	제작자명	케인미디어그룹	시간	60초 인포모셜 (A 안)
	참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	초심 0		멘트] 아~선산이 있어? 뭐가 있어? 갑자기 큰일 당해서 장지도 없으면 어쩌라구 아직 장지준비도 안되신분! 장례식이 걱정 되시는 분이라면 지금 바로 전화하세요 프리드라이프에 가입만 하시면		
	수정심		장례전부터 후까지 편안하게		
변경내용			장례전부터 우까시 편안하게  고품격으로 모실 수 있습니다 고객에 맞춰 장지전문가와  1:1 맞춤 서비스 뿐만 아니라 봉안당, 매장지, 납골묘, 수목장등 원하는 장지로 선택하셔도 됩니다 게다가 다른 서비스로 바꿔서 사용해도 좋고 안가보면 후회할 크루즈여행에 웨딩까지 월15,000원이면 가능합니다 만기후 서비스 미이용시 100% 환급!		
첨부파일	03_Cemetery_60s_250402(저용량).avi				
비고					

## 광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

# 한국광고자율심의기구 귀중

**2025년 4월 3일** 신청인 케인미디어그룹(G.KANE MEDIAGROUP)

	심의결정	방송적합	事 <u>学</u> 二級8
심의의결	심의번호	25-N1-13-20	2025년 4월 4일 기
	기타		한국광고자율심의진하다

### 상업문 내용(계속)

카드캐시백 혜택까지

장지도 1위답게!

프리드라이프

지금 바로 전화하세요!

#### 자막]

하단] PREED 프리드라이프 월 15,000원x330회, 총495만원/PREED 프리드라이프 만기시 100%환급!

에 ㄷ 1

- 1. 상품명 : 늘사랑
- 2. 상품 가격: 15.000원x330회 (총4.950.000원)
- 3. 납입 만기 시 지급액 : 4,950,000원 (장례서비스 미 이용시 총납입금액 환급 또는 크루즈/웨딩/장지로 전환가능)
- \* 크루즈 이용시 선내팁, 유류할증료 등 별도요금 발생
- 4. 한화리조트 멤버쉽 1년 10박, 5년 50박(비성수기 주중 이용권에 한함)
- 5. 소비자 분쟁해결기준은 '공정거래위원회 소비자 분쟁해결 기준 (2014.12제정)'에 따름
- ※ 상조관련자산, 총 고객 환급의무액 현황 (2024년 12월 31일 기준)

상조관련자산 2.817.623.247.731

총 고객 환급의무액 1.815.260.890.270

감사여부 ㈜프리드라이프 삼일회계법인으로부터 회계감사를 받았습니다.

환급기준 : 공정거래 위원회 "선불식 할부계약의 해제에 따른 해약환급금 산정기준 고시"에 의거 환급기준을 적용합니다.

환급시기 : 환급금액은 공정위 고시 "상조 서비스 표준약관"에 의거신청일로부터 3영업일 이내에 환급하여야하며 3영업일 이내에 해약환급금을 지급하지 못할경우에는 해약환급금에 연15% 지연이자를 가산하여 지급합니다.

고객불입금 관리시스템: [할부거래에 관란법률] 제 27조에 의거하여 고객 불임금의 50%는 우리은행, 신한은행, 수협은행, 하나은행, 아이엠뱅크, IBK기업은행에 소비자 피해보상을 위한 지급보증 또는 예치계약을 체결하고 있습니다.

상호: ㈜프리드라이프 / 사업자등록번호 : 610-81-56858 / 연락처 : 1588-3740 주소: 서울특별시 중구 세종대로 14 그랜드센트럴타워 13층

아~선산이 있어?

뭐가 있어?

갑자기 큰일 당해서

장지도 없으면 어쩌라구

아직 장지준비도 안되신분!

장례식이 걱정 되시는 분!

지금 바로 전화하세요!

PREED

프리드라이프

대한민국 1위 상조회사

※상조업계 자산총액1위, 선수금 1위

(공정거래위원회 상조산업현황 기준)

(총 선수금:2024년 3월 말 기준/ 총자산:2023년 12월 말 기준)

기타		면번호	2
----	--	-----	---

	심의결정	방송적합	常學言學和	
	심의의결	심의번호	25-N1-13-20	2025년 4월
	기타		한국광고자율심의 전투 등	
L				

### 상업문 내용(계속)

※제1금융권 지급보증

(우리은행, 신한은행, 수협은행, 하나은행, 아이엠뱅크, IBK기업은행)

고품격 전문 장례 서비스

전국100여개 장지업체 제휴

장지 서비스는 서울.수도권 지역 내 협약되어 있는 시설만 이용 가능합니다

전문가 1:1 맞춤 상담 진행

전환서비스 안내

'늘 사랑' 상품 가입고객은 여행, 크루즈, 웨딩, 어학연수, 돌잔치, 수연, 홈 인테리어, 장지, 프리하이모 가발패키지, 결혼정보 서비스로 전 환 가능합니다

월15,000원이면 가능

만기후 서비스 미이용시 100% 환급!

카드 캐시백 혜택!

월 16,000원 캐시백 지급

프리드라이프 제휴카드 자동납부 신청 및 전월 실적 70만원 이상 사용 시(연회비별도/일부 제휴카드에 한함)

장지도 1위답게!

프리드라이프

지금 바로 전화하세요!

기타	면번호	3

	심의결정	방송적합	「東京   「東京   東京   東京   東京   東京   東京   東
심의의결	심의번호	25-N1-13-20	2025년 4월 (4일) 문화
	기타		한국광고자율심의 전화 문학 등